Le stege de la soci6t£ est fixe ä GenlHe,
dans les bureaux de E. Barrös, agent d'affaires et r6gisseur, 22, Rue du
Rhüno. Le capital social, primitivement fixe ä la somme de fr. 300.000
a 6te reduit par l'annulation de trois cents actions de fr. 500, ü la somme
de cent cinquante mille francs (fr. 150,000), divise en 300 actions de
fr. 500 chacune, au porteur. Le conseil d'administration est compose des
suivants: Charles Schaofer. entrepreneur: Marc Rädel, entrepreneur; Louis
Thibault, serrurier; Louis Grasset, ferblautier, et Etienne Barres, regisseur,